



|                        |
|------------------------|
| No. EXPEDIENTE         |
| No. DOCUMENTO          |
| HRJPP-CCC-CD-2022-2818 |

07/02/2022

**Orden de Compra**  
**HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA**  
Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

No. De Orden: **HRJPP-CCC-CD-2022-2818**  
Descripción:

Modalidad de Compras: **COMPRA MENOR**

**Datos del Proveedor**

Razón social:

Nombre Comercial: **HP SEGURIDAD DIGITAL, S.R.L.**

RNC: 132-05641-8

Domicilio Comercial:

**San Cristobal,**  
**Rep.Dom.**

TEL:

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: 0%

Modalidad de pago:

Total: **RD\$**

CRÉDITO

**DETALLE**

| Item | Código | Descripción                                       | Cantidad | Unidad de Medida | PRECIO         | ITBIS Total | Sub Total    |
|------|--------|---------------------------------------------------|----------|------------------|----------------|-------------|--------------|
|      |        |                                                   |          |                  | UNIT. \$/ITBIS | Moneda Orig | Moneda Orig  |
| 1    |        | CONTROL DE ACCESO ZK DF-VI 125KHz RFD/ID EXTERIOR | 8        | UND              | 13,077.00      |             | 104,616.00   |
| 2    |        | POWER SUPPLY 9CH PROVISION PR-10a9CH-B BATERIA    | 8        | UND              | 6,133.00       |             | 49,064.00    |
| 3    |        | CERRADURA 300LB ELECTROMAGNETICA FICLED           | 10       | UND              | 3,972.00       |             | 39,720.00    |
| 4    |        | BRACKETZL 300LB CERRADURA FIC74                   | 8        | UND              | 2,600.00       |             | 20,800.00    |
| 5    |        | TARJETA PROXIMIDAD ZK WEIGAN 26 GRUESA            | 70       | UND              | 500.00         |             | 35,000.00    |
| 6    |        | BATERIA 4AMP 12 VLIBRE MANTENIMIENTO              | 8        | UND              | 1,560.00       |             | 12,480.00    |
| 7    |        | CAJA DE CABLE 22/4                                | 3        | UND              | 3,600.00       |             | 10,800.00    |
| 8    |        | RECETORIA                                         | 3        | UND              | 3,500.00       |             | 10,500.00    |
| 9    |        | CONTROL DE RECETORIA                              | 3        | UND              | 1,500.00       |             | 4,500.00     |
| 10   |        | DESINSTALACION E INSTALACION DE CERRADURA         |          | UND              | 7,000.00       |             | 7,000.00     |
| 11   |        | INSTALACION                                       | 1        | UND              | 45,000.00      |             | 45,000.00    |
|      |        |                                                   |          |                  | Total S/ITBIS  |             | 339,480.00   |
|      |        |                                                   |          |                  | ITBIS          |             | 61,106.40    |
|      |        |                                                   |          |                  | Total RD\$     |             | \$400,586.40 |

FIRMAS RESPONSABLES:

Distribución y Copias

Original 1 - Expediente de Compras

Copia 1 - Agregar Destino



LIC. DILENIA ARIAS  
ADMINISTRADORA

LICDA. DILCIA MARTE  
ENC. COMPRAS Y CONTRATACIONES

DRA. GREGORIA M. SANTANA  
DIRECTORA



CONTRALORIA GENERAL

27 MAY 2022

REVISADO

Unidad de Auditoría Interna

HOSPITAL REGIONAL  
JUAN PABLO PINA  
DEPTO. CONTABILIDAD

26 MAY 2022

**PAGADO**  
Cheque No.